i

UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA
AFFARI GENERALI E LEGALI

Centro di costo n® AAO1

7 ‘g ‘=

- Q ~ ’1 /
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 6 ) DEL__ U |

Haty U0
Pifva, LuUid

Oggetto: liquidazione della somma di € 281,09 all’ Agenzia Regionale Protezione Campania — Dipartimento

Provinciale di Salerno - per l'esercizio dell’attivita per il controllo della legionella — periodo Aprile
2014. Integrazione avviso di fatturazione n° 1435 del 28/10/2014.

PREMESSO:

VISTO:

che, con deliberazione n. 907 del 13/12/2013, esecutiva ai sensi di legge, venne rinnovata convenzione
con I'Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale della Campania (A.R.P.A.C.), per procedere
all'effettuazione di esami per la verifica di eventuale presenza, presso questa struttura ospedaliera, della
legionella e per il conseguente monitoraggio della carica infettante, per il periodo 01/01/2014-
31/12/2014;

il seguente avviso di fatturazione, che in copia & allegato al presente atto e ne costituisce parte
integrante e sostanziale

avviso di fatturazione Descrizione attivita Importo

Attivita per il controllo della

€ 281,09
Legionella; periodo aprile 2014 !

del 26/02/2015 n°® 225

CONSIDERATO:

che la dr.ssa Carla Casella, in qualita di referente per l'esecuzione della convenzione, in data
06/05/2015, ha riscontrato, con comunicazione disgiunta allegata, parere favorevole alla relativa
liquidazione;

che la spesa & stata imputata sull’autorizzazione n° 81/2014 - conto economico n° 502011401 del
bilancio 2014 e non comporta scostamenti passivi rispetto al budget assegnato;

DETERMINA

liquidare I'’Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale della Campania (A.R.P.A.C.) — Dipartimento
Provinciale di Salerno — la somma di € 281,09, per I'esercizio dell’attivita di controllo della Legionella
svolta nel periodo Aprile 2014 di cui all'avviso di fatturazione in premessa specificato;

dare atto che la spesa & stata imputata sull’autorizzazione n° 81/2014 — conto economico n® 502011401-
consulenze in convenzione da pubblico - e che, pertanto, si pud provvedere alla conseguente
liquidazione;

autorizzare la unita operativa complessa gestione economico-finanziaria e della progettualita europea a
emettere il relativo ordinativo di pagamento a favore della citata Agenzia;

pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale sul sito internet aziendale;
trasmettere copia della presente determinazione alla Commissione Prefettizia, alla unita operativa
complessa gestione economico-finanziaria e della progettualita europea per I'esecuzione e al Collegio
Sindacale per il controllo di competenza.

."/a%:sore
Il Direttore a enerali e legali
Dr.ssa @oncetta Cosentino

B







| A0 san Sebastiano Prot.Gen. 20150006751/E del 06/05/201S5 - 09:51

DIREZIONE SANITARIA

Al Sig. Direttore u.o. Affari Legali e Generali/
Settore Convenzioni

Oggetto: convenzione Arpac anno 2014/liquidazione fattura

Con riferimento all'oggetto e facendo seqguito all’avviso di fatturazione n. 225
del 26/2/2015 emesso dall’ARPAC ed acquisito al prot. n® 5931/E del
17/4/2015 si esprime parere favorevole alla liguidazione dellimporto indicato
in quanto lo stesso si riferisce all'integrazione avviso di fatturazione n°1435 del
28/10/2014, oggetto peraltro di una nota della scrivente che ad ogni buen fine
si allega alla presente.

Caserta, 28/4/2015

Il Dirigente Sanitario
Dott. Carla Casella

Dl et




50005931/ dad 1770172055 -

Saterno

AZIENDA OSPEDALIERA
5 ANNAE 5, SCEBASTIANG :
VIA PALASCIANG

81100 CASERTA

OGGETTY: soneglianzs |

fonelias! — ar
Amas del 28.10.20 14

' Convenzions: s, deliserazione S6/2014 — pretisn

Sitrasmelte, in allzgate, | avviso Jj fatturazions . 225 del 26.02.2015 '

tiferiti aile prostazioni in “ggetto indicale, rese da queste Dipaimenty Frovingiale.

Per quatsiasi informagiana. R. Mosca - uificio fatturag oni—~ 1ol 089 #75:017

Uistint satyl

1. D

TTORE DEL DIPARTIMENTO PROVD
O MLFONSO DUBOLS

m“ z._,_{.i

ALL

Ny’ %Q.\,.MQH.
%&.ﬂ (&l (T\(ﬁ [l P B e sl \.s Al

\ﬁ\.“u s F.m..l. A ™

SADP-STALG

i

et

T —— e s
M| ARPAG - Agenma Regionale Fratsuone Ambre tale Casnpama - Enla gi Dititio Pubhlica istitulto car LR <08 £
nmﬁ..,.w 5 | Sede Legale. via Viginala 8. Maria de! Hiants - Canlio Poliusmonale, Tatre 1 - 66143 Nagglf

tet OMZ326111 - tax amdmummmwmraiunﬁmcm: ale amacE

D AHATAIANA L - Wi Arpacampag

-] 074067530638

192 H- g

— WO 4 2
: A ldnci il
rave B0 Rl



AGENZIA REGIONALE PROTEZIONE AMBIENTALE CAMPANIA

AVVISO DI FATTURAZIONE

Cliente N.ro 4053

Namne AZIENDA OSPEDALIERA S.ANNA E 5.SEBASTIANG Mczmxo 225
i ata emiss. 2600202015
_MMM._WQ VIA PALASCIANG Clister s SEGARGHE
Zh_:.d. .5“‘ EARIEASERCE Dipartimento Provinciale di Salerno
CLP VA 2001130610
Cod. | Descrizione ; ) Note IVA Aﬁ.-,...‘.u.,NNo )
; m ;
c1i i LEGIONELLA §,00 FER € 36,00! € 280,C
,\ _
|
| | ! ;
Modalita di pagamento
Codice IBAN cfc postale - 1T23 RO76 0103 4000 0004 1145 020 IMPONIBILE £ 230,40
Cadice IBAN c/c bancario - IT03 FO10 1003 4841 0000 0101 540 TOTALE ESENTE € 0,00
Allegato bollettino di c/c postale IVA € 450,69

trasmettere copia della ricevula del pagamento al n. di fax: 089.2758095 oppure allin

TOTALE
o-mall: arpacdipartimentosalerno@poett postecert.it

IL PRESENTE DOCUMENTQ NON COSTITUISCE FATTURA,
cfie sard emassa ail'atlo del pagamento ai sensi dell'arl. 6 DPR n.633/1972.
I dali raccolti sono trattati nell'osservanza del D.LGS. 196/03 sacondo | principi dal Codice Privacy

PaginG 1411

ARPAC - Agenzia Regionale Protezione Ambientale- Enle di Diritto Pubblico istitulto con L.R. 10/98
Sede Logale:via Vicinale $.maria del Pianlo - Centro Polilunzionate, Torre 1 - 80143 Napoli

tel. 0812326111 - fax 0B12326225 - segreterda@arpacampania.it - www,arpacampania.it « P.1, 07407530638




o { f_h%ﬂé‘ . 7 Desorizions prastazion] Quentba )
H

- Jl

F ;’

di Bure

ICHCDAGTR 14520

A
PAL REENLZSY

SAMRS

453

16

= DRSO a7 o a1

far

<20350002250040537L> ' poDDDZETHCE>  E114532GL BI6>




